PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça do Estado do Piauí

2ª Câmara de Direito Público
      ATA DASESSÃO DE JULGAMENTO

Sessão por Videoconferência da 2ª Câmara de Direito Público de 07/05/2025

                         CERTIFICO, para os devidos fins, que, nesta data, não houve Sessão Ordinária da 2ª CÂMARA DE DIREITO
PÚBLICO por Videoconferência, conforme AVISO da Secretaria Judiciária – SEJU, publicado no Diário da Justiça do Estado
do Piauí – DJPI - Nº 10.046,  Disponibilização: Segunda-feira, 05 de maio de 2025 e Publicação: Terça-feira, 06 de maio de
2025.

ADIADOS:

Ordem: 1
Processo nº 0800331-61.2023.8.18.0067
Classe: APELAÇÃO CÍVEL (198)
Polo ativo: MARLENE XIMENDES DE OLIVEIRA (APELANTE)
Polo passivo: ESTADO DO PIAUI (APELADO) e outros
Relator: JOSE WILSON FERREIRA DE ARAUJO JUNIOR.
Decisão: O processo em epígrafe foi adiado, nos termos da certidão juntada aos autos.

7 de maio de 2025.
 GODOFREDO CLEMENTINO FERREIRA DE CARVALHO NETO

Secretário da Sessão

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ - TJPI

SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - STIC
ATA DE SESSÃO DE JULGAMENTO

16/05/2025 16:59 STIC/TJPI 1/1